
IX TROFEO GETXO KIROLAK - ESCOLAR

14/09/2024 22/09/2024 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin ROJO Rafael Subinas Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
107

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
11/09/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12609840

Rafael Subinas Martinez

1 Blanco Moscardini, Lucas
2 Arteaga  Bravo, Lucas
3 Urquijo Garcia De Andoin, Manex
4 Corbeira Gorostiaga, Jon

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12072310 2529 Blanco Moscardini, Lucas [1]

Bye

12729523 4102 Luja Urquijo, Jon

12736916 5428 Barturen Bernad, Jon

16

15

12732998 5566 Soroa González , Jaime

12734118 4958 Alfonso Olmos, Guillermo

Bye

15006001 2924 Arteaga Bravo, Lucas [2]

Blanco, L. [1]

Arteaga, L. [2]

6

5 12729648 3895 Corbeira Gorostiaga, Jon [4]

Bye

7

8

12734358 7189 González Del Olmo , Martín

12729763 6381 Manzanedo Sainz-Ezquerra, Paul

10

9

12

11

12729739 6079 Simeon Martinez, Iñigo

12731726 7189 Marmol Amorrortu, Ibai

Bye

12730611 3795 Urquijo Garcia De Andoin, Manex [3]

Corbeira, J. [4]

Urquijo, M. [3]


